

№ 206003-2015-22455 от 30.11.15

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2015 года № 456

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2015 года № 135 "О распределении в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на предоставление социальных выплат и компенсации части расходов на уплату процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам) участникам подпрограммы "Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, областным законом от 22 декабря 2014 года № 96-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов", Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации подпрограммы "Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования Ленинградской области" государственной области программы Ленинградской "Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской утвержденным области от 25 июля 2014 года № 333, Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в распределение в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на предоставление социальных выплат гражданам — участникам мероприятия по улучшению жилищных условий в рамках подпрограммы "Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе

принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области" (приложение 1), утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2015 года № 135, следующие изменения:

## строку 4 изложить в следующей редакции:

11	4	Кингисеппский муниципальный район	26630771,94	
		Ленинградской области		";

строки 8 и "Итого" изложить в следующей редакции:

17	8 Тосненский район Ленинградской области	17553431,16	
	Итого	83950861,18	".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству Москвина М.И.

Губернатор Ленинградской области

